

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi:

Objednatel Město Lázně Bělohrad
Se sídlem: nám K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad
IČ: 00271730
Bankovní spojení: 19-2220-541/0100
Zastoupený: Ing. Pavel Šubr, starosta

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel COLAS CZ, a.s.
Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 7408-201/0100
Zastoupený: Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu Pardubického

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

1 Účel smlouvy

- 1.1 Objednatel je investorem projektu „**Oprava místních komunikací v Horní Nové Vsi**“. Za účelem zajištění jeho realizace sjednává Objednatel na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Oprava místních komunikací v Horní Nové Vsi - Zhotovitel“ (veřejná zakázka malého rozsahu, zadávací řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) tuto smlouvu.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v této smlouvě provede na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané lhůtě pro objednatele. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými normami a předpisy upravujícími provádění díla.
- 1.3 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle této smlouvy v dohodnutém termínu.
- 1.4 Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

2 Dílo

- 2.1 Dílem se rozumí provedení opravy místních komunikací v Horní Nové Vsi (pokládka nového povrchu, včetně podkladních vrstev, vjezdů k nemovitostem, napojení na sousední komunikace, likvidace veškerého odpadu vzniklého během stavby). Stavba je umístěna na p.č. 1568/1, 1478/1, 1477/4, 1477/7, 1477/8, 1480, 1260/11 a 1477/1 vše v k.ú. Horní Nová Ves. Stavba

vychází z českých stavebních standardů obecných standardů na stavbu komunikací.

- 2.2 Technické specifikace díla a cena jsou určeny položkovým rozpočtem oceněným zhotovitelem pro výběrové řízení, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy (vše dále jen „dílo“).
- 2.3 Rozsah díla je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli. Projektová dokumentace je zhotovená společností SOLICITE s.r.o., Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 02232651, vypracoval Ing. Zdeněk Fiedler
- 2.4 Dílem se rozumí také provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu zakázky a nezbytných pro řádné dokončení díla, a to:
 - Zajištění dalších nezbytných povolení a rozhodnutí nutných pro řádné provedení a dokončení díla (zábor veřejného prostranství, dopravně inženýrská opatření apod.).
 - Vytýčení podzemních sítí a písemné předání dotčených sítí správcům těchto sítí.
 - Zajištění prostoru stavby - staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a stavební techniky.
 - Koordinace při odvozu komunálního odpadu vč. přemístění nádob.
 - Zajištění bezpečnosti při provádění díla, včetně uživatelů komunikací.
 - Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.
 - Zajištění a předjednání ploch pro provizorní parkování stavební techniky během stavby.
 - Zajištění a předání dokladů o likvidaci stavebního odpadu dle požadavků správního orgánu po ukončení stavby.
 - Fotodokumentace průběhu provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla na CD/DVD.
 - Zhotovení dokumentace skutečného provedení v případě odchylek od prováděcí dokumentace (postačuje ruční zákres do výkresů či technické zprávy.)
- 2.5 Objednatel je oprávněn jednostranně rozhodnout o změně předmětu nebo termínu plnění díla. Zhotovitel s právem objednatele uvedeným v tomto odstavci výslovně souhlasí.

3 Termín provádění díla

- 3.1 Předání staveniště: nejpozději do 14 dnů od doručení výzvy ze strany objednatele
- 3.2 Zahájení prací: nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí staveniště
- 3.3 Ukončení prací: nejpozději do 90 dnů od předání a převzetí staveniště

4 Cena za dílo

- 4.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele.
- 4.2 Sjednaná cena činí 2.222.000,- Kč bez DPH, DPH samostatně 466.620,- Kč, s DPH 2.688.620,- Kč.
- 4.3 K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.4 Cena za dílo je ujednána dle položkového rozpočtu zhotovitele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 4.5 Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací podmínky a ostatní podklady pro provádění díla, zejména prohlídku staveniště. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že je položkový rozpočet úplný.
- 4.6 V případě nutného provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které ale nejsou nezbytné pro provedení díla - tj. odlišné od prací nutných k provedení díla (dále jen „vícepráce nebo jiné změny“), budou tyto předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatele (TDI) a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací nebo jiných změn. I v případě, že obě strany nebudou umět před realizací víceprací nebo jiných změn přesně ocenit navrženou

změnu, je možné tyto činnosti realizovat, avšak opět pouze až po písemném odsouhlasení oběma stranami, které bude současně obsahovat způsob a maximální lhůtu na stanovení dohodnuté ceny.

- 4.7 V případě, že bude objednatel vzhledem k průběhu provádění díla požadovat, aby některé práce předpokládané v Příloze č. 1 nebyly zhotovitelem provedeny, budou tyto odpočty předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatele (TDI) a to za podmínky, že bude současně předem dohodou smluvních stran určena cena odpočtů. Při ocenění odpočtů se vychází z kalkulace zhotovitele uvedené v položkovém rozpočtu – Příloha č.1. Cena za dílo se v tom případě sníží o výši ceny odpočtů.
- 4.8 Kalkulace nákladů za provedení víceprací nebo jiných změn bude počítána na základě jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele. Pokud zde tyto stavební práce, dodávky a služby tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle ceníku stavebních prací, platného pro rok 2018, s tím, že cena za položku bude vynásobena podílem, který bude stanoven vydělením celkové nabídkové ceny dodavatele, celkovou rozpočtovanou cenou. Bude-li nabídková cena dodavatele vyšší, bude použita ceníková cena bez této modifikace.

5 Platební podmínky

- 5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
- 5.2 Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Dílčí daňové doklady budou zasílány objednateli měsíčně. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce zašle přehled prací provedených za uplynulý měsíc, a to elektronicky v jednotném formátu ECX (ecOffer) k odsouhlasení technickému dozoru investora (dále jen „TDI“) a objednateli. Po odsouhlasení tohoto dokladu se zhotovitel zavazuje vystavit daňový doklad a doručit jej objednateli. Každý daňový doklad musí obsahovat oceněný položkový rozpočet účtovaných prací. Při nesplnění jakékoliv z těchto podmínek se považuje doklad za neplatný.
- 5.3 Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví.
- 5.4 Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 14 dnů ode dne průkazného doručení faktury objednateli.
- 5.5 Smluvní strany se dohodly na možnosti vzájemného zápočtu závazků a pohledávek.

6 Práva a povinnosti zhotovitele

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla stavební deník. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na stavbě prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný na stavbě.
- 6.2 Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o dílo. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě o dílo. Jestliže zhotovitel, byť jen z části, nesouhlasí se záznamem objednatele nebo stavebního dozoru, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Nevyvratitelná domněnka dle věty předchozí se nevztahuje na záznamy ve stavebním deníku provedené zhotovitelem.
- 6.3 Zástupce zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných objednatel, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
- 6.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, popř. osobu objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo prací, které budou zakryty další činností zhotovitele, a to zápisem do

stavebního deníku a ústně v dostatečném předstihu, nejdéle však tři dny před jejich zakrytím. Pokud tak neprovede, půjde náklad na odkrytí a znovu zakrytí k tíži zhotovitele.

- 6.5 Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných prací.
- 6.6 Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o odpadech.
- 6.7 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené prováděním díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i objednateli.

7 Práva a povinnosti objednatele

- 7.1 Objednatel je povinen na základě písemné výzvy (žádosti) zhotovitele předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit případně jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
- 7.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní neprodleně požadavky na sjednání nápravy u zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li zhotovitel závadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady. V případě zjištění vyhovujícího stavu hradí náklady spojené s kontrolou objednatel, v případě zjištění nevyhovujícího stavu, hradí náklady spojené s kontrolou zhotovitel.
- 7.3 Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla, a poskytovat zhotoviteli patřičnou součinnost. Výzvu je třeba doručit objednateli minimálně 2 dny před dnem kontroly.

8 Předání a převzetí díla

- 8.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. O předání a převzetí příslušné části díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán předávací protokol. Objednatel nemá právo odmítnout dílo nebo jeho část převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání či neomezují užití díla nebo jeho části.
- 8.2 V předávacím protokolu budou uvedeny případné vady díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění. Protokol bude podepsán zhotovitelem a objednatelem, popř. osobami k tomu zmocněnými písemnou plnou mocí. K zápisu je dodavatel povinen předložit doklady o likvidaci odpadu, zejména nebezpečného.

9 Záruka

- 9.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, platnými ČSN, technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných výrobcí použitých materiálů a touto smlouvou po celou záruční dobu. Záruční doba za jakost díla je stanovena na 60 měsíců. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která počíná datem uplatnění reklamace a končí dnem předání odstraněné vady zhotovitelem.

10 Smluvní pokuta

- 10.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny za dílo bez DPH uvedené v této smlouvě za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.2 V případě, že zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku či odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrolního dne stavby, je povinen zhotovitel

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % za každý případ a i započatý den prodlení. Objednatel tuto skutečnost oznámí prokazatelně zhotoviteli. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

- 10.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vady v termínech sjednaných v přijímacím protokolu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % za každý případ a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.4 V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané termíny vyklizení staveniště, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.5 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutých termínech, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % za každou vadu a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.6 V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.7 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se vztahuje smluvní pokuta.

11 Ostatní ujednání

- 11.1 Pracovníci zhotovitele i jeho poddodavatelů musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu dozoru objednatele, písemně pověřené osobě objednatele, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou pracovní dobu na stavbě. Rovněž jim musí být přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisů do něj (na stavbě). Tyto osoby jsou povinné dbát bezpečnostních pokynů pověřeného pracovníka zhotovitele. Deník bude uložen u příslušné osoby zhotovitele a na požádání bude předložen zástupcům objednatele a stavebního dozoru.
- 11.2 Stavební dozor není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

12 Zveřejnění smlouvy, platnost a účinnost smlouvy

- 12.1 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 12.2 Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami této smlouvy.
- 12.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy objednatelem v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.

13 Závěrečná ustanovení

- 13.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna smlouvy v jiné než písemné formě se vylučuje.

- 13.2 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 13.3 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.
- 13.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

14 Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet, oceněný výkaz, výměr zhotovitele

V Lázních Bělohrad dne 30. 5. 2018

V Hradci Králové dne

MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD
nám. K.V.Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad



objednatel

Ing. Pavel Šubr, starosta

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (14)
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

zhotovitel

Ing. Jan Neradílek, manažer regionu Pardubického

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 019/2017

Stavba: OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI

KSO: 822 27 73
Místo: Lázně Bělohrad
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 21121
Datum: 22. 12. 2017
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Město Lázně Bělohrad

IČ: 00271731
DIČ: CZ00271731

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SOLICITE s.r.o.

IČ: 02232651
DIČ: CZ02232651

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

2 222 000,00

| | |
|------------|--------------|
| Sazba daně | Základ daně |
| 21,00% | 2 222 000,00 |
| 15,00% | 0,00 |

| |
|------------|
| Výše daně |
| 466 620,00 |
| 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

2 688 620,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 019/2017

Stavba: OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI

Místo: Lázně Bělohrad Datum: 22. 12. 2017

Zadavatel: Město Lázně Bělohrad Projektant: SOLICITE s.r.o.
Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|----------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | | | |
| SO.01 | Komunikace | 2 007 893,69 | 2 429 551,36 | STA |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady | 214 106,31 | 259 068,64 | VON |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI

Objekt:

SO.01 - Komunikace

KSO:

Místo: Lázně Bělohrad

Zadavatel:

Město Lázně Bělohrad

Uchazeč:

Projektant:

SOLICITE s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 02232651
CZ02232651

Cena bez DPH

2 007 893,69

DPH základní
snižená

Základ daně
2 007 893,69
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
421 657,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 429 551,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI

Objekt:

SO.01 - Komunikace

Místo:

Lázně Bělohrad

Datum: 22. 12. 2017

Zadavatel:

Město Lázně Bělohrad

Projektant: SOLICITE s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

2 007 893,69

Náklady soupisu celkem

2 007 893,69

HSV - Práce a dodávky HSV

| | |
|--|--------------|
| 1 - Zemní práce | 193 293,00 |
| 5 - Komunikace | 1 712 111,28 |
| 8 - Trubní vedení | 61 819,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 3 928,00 |
| 997 - Přesun sutě | 10 858,31 |
| 998 - Přesun hmot | 25 884,10 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI

Objekt:

SO.01 - Komunikace

Místo:

Lázně Bělohrad

Zadavatel:

Město Lázně Bělohrad

Uchazeč:

Datum: 22. 12. 2017

Projektant: SOLICITE s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 007 893,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 007 893,69

D 1

Zemní práce

193 293,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----------------|--------|-------|--------|----------------|
| 1 | K | 113107221 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm | m ² | 30,000 | 20,00 | 600,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|---|----------------|--------|-------|--------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

- Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní stýčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnaní stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Nová soustava |
|---|-------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|----------------|
| 2 | K 113108441 | Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva | m2 | 3 461,000 | 5,00 | 17 305,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| <p>PSC</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně -8441 nejsou započteny náklady na příp. nutné doplnění kamenivem, které se oceňuje cenami souboru cen 566 . 0-11 Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový, kryt.</p> | | | | | | | |
| 3 | K 113154113 | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm | m2 | 140,000 | 198,00 | 27 720,00 | CS ÚRS 2014 02 |
| 4 | K 121101102 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebením nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m | m3 | 165,000 | 173,00 | 28 545,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| <p>PSC</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenu apod.); tyto práce se oceňují individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebením se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodčítá a oceňuje se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0 . . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podomíči se oceňuje cenami odkopávek s přihlídnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p> | | | | | | | |
| 5 | K 122201401 | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 | m3 | 105,000 | 99,00 | 10 395,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| <p>PSC</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro těžbu haldoviny a pro skryvky s výjimkou skryvek nad povrchový- mi důlními díly. Ceny pro těžbu haldoviny nelze použít; uplatňují-li se v místě těžby báňské předpisy nebo odůvodněné požadavky správce haldy (odvalu), které prokazatelně vyvolávají zvýšení nákladů dodavatele stavebních prací. V těchto případech se vykopávka haldy (odvalu) oceňuje příslušnými cenami katalogu 823-2 Rekulтивace. 2. Ceny lze použít jen pro vykopávky v zemních nezapažených. Jsou-li zemníky nebo jejich části zapážené, oceňuje se vykopávka v nich podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p> | | | | | | | |
| 6 | K 122201409 | Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3 | m3 | 90,000 | 7,00 | 630,00 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro těžbu haldoviny a pro skrývky s výjimkou skrývek nad povrchový- mi důlními díly. Ceny pro těžbu haldoviny nelze použít, uplatňují-li se v místě těžby báňské předpisy nebo odvodňené požadavky správce haldy (odvalu), které prokazatelně vyvolávají zvýšení nákladů dodavatele stavebních prací. V těchto případech se vykopávka haldy (odvalu) ocení příslušnými cenami katalogu 823-2 Reaktivace. 2. Ceny lze použít jen pro vykopávky v zemních nezapažených. Jsou-li zeminíky nebo jejich části zapážené, oceňuje se vykopávka v nich podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 7 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 280,000 | 149,00 | 41 720,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neutlehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 8 | K | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 2 160,000 | 15,00 | 32 400,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neutlehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

240*9 Přepočtené koeficientem množství

WV

2 160,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 240,000 | 19,00 | 4 560,00 | CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopávkách pro pozemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0- . . Uložení sypaniny do náspů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 10 | K | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 384,000 | 62,00 | 23 808,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neocení. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeno v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neocení. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženo výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|---------|-------|----------|----------------|
| WV | | | 240*1,6 Přepočtené koeficientem množství | | 384,000 | | | |
| 11 | K | 181951102 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m ² | 330,000 | 17,00 | 5 610,00 | CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřízovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ruň pro podzemní vedení), dirnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahů, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182.0-1 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částečně A02. Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----------------|---------|--------|--------------|----------------|
| D | 5 | Komunikace | | | | | 1 712 111,28 | |
| 12 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m ² | 660,000 | 164,00 | 108 240,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| WV | | 2*330 | | | 660,000 | | | |
| WV | | Součet | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|----------------|-----------------|
| | | | | | | | | | |
| 13 | K | 564921512 | Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm, položit finišerem | m2 | 2 141,000 | 62,00 | 132 742,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 14 | K | 564921513 | Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm, položit finišerem | m2 | 1 320,000 | 81,00 | 106 920,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 15 | K | 566201111 | Úprava osazovacího krytu z kameniva arčeneno jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m ³ /m ² | m2 | 3 461,000 | 55,00 | 190 355,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny neplatí pro vyrovnání nerovnosti nově zřizovaných podkladů nebo krytů, 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné rozrytí dosavadní vozovky, které se oceňují cenou 113 10-8441 Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu. 3. Množství kameniva uvedené v popisu cen je průměrné množství kameniva v nezhuťném stavu na 1 m² projektem předepsané úpravy na jednom objektu.</p> | | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | | |
| 16 | K | 569903311 | Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním | m3 | 170,800 | 280,00 | 47 824,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu.</p> | | | | | | | | | |
| | W | | "nezpevněná krajnice (šířka cca0,5m)" 1390*0,1 | | 139,000 | | | | |
| | W | | "nezpevněná krajnice (šířka cca0,7m)" 265*0,12 | | 31,800 | | | | |
| | W | | Součet | | 170,800 | | | | |
| 17 | M | 583441720 | šterkodrt frakce 0-32 třída C | t | 324,520 | 439,00 | 142 464,28 | CS ÚRS 2017 01 | |
| | W | | 170,8*1,9 Přepočtené koeficientem množství | | 324,520 | | | | |
| 18 | K | 573191111 | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 | m2 | 3 461,000 | 17,00 | 58 837,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V ceně nejsou započteny náklady na papř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.</p> | | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | | |
| 19 | K | 573231108 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 | m2 | 430,000 | 12,00 | 5 160,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| 20 | K | 577154221 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm | m2 | 3 891,000 | 235,00 | 914 385,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. ČSN EN 13108-1 přípousti pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.</p> | | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | | |
| 21 | K | 599141111 | Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou závlukou | m | 32,000 | 162,00 | 5 184,00 | CS ÚRS 2017 01 | |
| <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1 . . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.</p> | | | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | | | |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22 | K 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 7,000 | 3 147,00 | 22 029,00 | CS ÚRS 2017 01 |

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

PSC

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 23 | K 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur | kus | 23,000 | 1 730,00 | 39 790,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|-------------|---|-----|--------|----------|-----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

PSC

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|---|--------|-------|----------|----------------|
| 24 | K 919112111 | Řezání dilatačních spár v živčném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm | m | 32,000 | 69,00 | 2 208,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|-------------|---|---|--------|-------|----------|----------------|

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|----|---------|------|----------|----------------|
| 25 | K 938909331 | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlimitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčického | m2 | 430,000 | 4,00 | 1 720,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|-------------|--|----|---------|------|----------|----------------|

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

PSC

D 997 Přesun suti

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|---|--------|-------|--------|----------------|
| 26 | K 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 31,620 | 19,00 | 600,78 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|-------------|--|---|--------|-------|--------|----------------|

10 858,31

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p> | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| 27 | K | 997013509 | t | 569,160 | 7,00 | 3 984,12 | CS ÚRS 2017 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p> | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | | 569,160 | | | |
| 28 | K | 997221845 | t | 50,592 | 124,00 | 6 273,41 | CS ÚRS 2017 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně dírcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p> | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| VV | | | | 50,592 | | | |
| D | 998 | Přesun hmot | | | | 25 884,10 | |
| 29 | K | 998225111 | t | 539,252 | 24,00 | 12 942,05 | CS ÚRS 2017 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.</p> | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |
| 30 | K | 998225194 | t | 539,252 | 24,00 | 12 942,05 | CS ÚRS 2017 01 |
| <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.</p> | | | | | | | |
| PSC | | | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Místo: Lázně Bělohrad
Zadavatel: Město Lázně Bělohrad
Uchazeč:
Projektant: SOLICITE s.r.o.
Poznámka:
CC-CZ: 22. 12. 2017
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

| | | |
|----------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Cena bez DPH | 214 106,31 | |
| DPH základní snížená | Základ daně 214 106,31 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% |
| Cena s DPH | 259 068,64 | Výše daně 44 962,33 0,00 |
| v CZK | | |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Lázně Bělohrad

Datum: 22. 12. 2017

Zadavatel:

Město Lázně Bělohrad

Projektant: SOLICITE s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

214 106,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

214 106,31

002 - Ostatní náklady

42 705,00

VRN1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

12 379,00

VRN2 - Projektová dokumentace - ostatní náklady

24 756,00

VRN3 - Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady

55 702,00

VRN9 - Ostatní náklady

78 564,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V HORNÍ NOVÉ VSI

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Lázně Bělohrad

Datum: 22. 12. 2017

Zadavatel:

Město Lázně Bělohrad

Projektant: SOLICITE s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

214 106,31

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

214 106,31

D O02

Ostatní náklady

42 705,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|--------|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | 043194R00 | Fotodokumentace, pasportizace ohrožených objektů, prováděného díla | soubor | 1,000 | 6 190,00 | 6 190,00 | |
| 2 | K | 045002R00 | Koordinační a kompletační činnost | soubor | 1,000 | 18 567,00 | 18 567,00 | |
| 3 | K | 091704R20 | Obnovení platnosti vyjádření správců dotčených sítí | soubor | 1,000 | 14 854,00 | 14 854,00 | |
| 4 | K | 091704R50 | Detailní harmonogram výstavby | soubor | 1,000 | 3 094,00 | 3 094,00 | |

D VRN1

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

12 379,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----|--|--------|-------|-----------|-----------|--|
| 5 | K | 011 | Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na síť. | soubor | 1,000 | 12 379,00 | 12 379,00 | |
|---|---|-----|--|--------|-------|-----------|-----------|--|

D VRN2

Projektová dokumentace - ostatní náklady

24 756,00

| | | | | | | | | |
|---|---|------|--|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 6 | K | 0230 | Vypracování projektu skutečného provedení díla | kus | 1,000 | 24 756,00 | 24 756,00 | |
|---|---|------|--|-----|-------|-----------|-----------|--|

D VRN3

Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady

55 702,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|--------|-------|-----------|-----------|--|
| 7 | K | 031 | Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu | soubor | 1,000 | 30 946,00 | 30 946,00 | |
| 8 | K | 035 | Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla | soubor | 1,000 | 24 756,00 | 24 756,00 | |

D VRN9

Ostatní náklady

78 564,31

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|------|---|--------|----------|--------------|-----------|-------------------|-----------------|
| | | | | | | | | | |
| 9 | K | 094 | Zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení | soubor | 1,000 | 18 567,00 | 18 567,00 | | |
| 10 | K | 095 | Zajištění šetření o veškerých podzemních sítích | soubor | 1,000 | 25 958,31 | 25 958,31 | | |
| 11 | K | 0993 | Zajištění dopravně inženýrských opatření | soubor | 1,000 | 24 756,00 | 24 756,00 | | |
| 12 | K | 0994 | Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů a revízi | soubor | 1,000 | 9 283,00 | 9 283,00 | | |

